EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO 011/2021 – AQUA ETE TECNOLOGIA

EM EFLUENTES LTDA.

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG torna público o

Contrato de Adesão nº 011/2021 com a empresa AQUA ETE TECNOLOGIA EM

EFLUENTES LTDA (Processo nº 202100058000888).

OBJETO: Concessão de subvenção pela AQUA ETE TECNOLOGIA EM

EFLUENTES LTDA, por intermédio do Programa PRODUZIR, para aplicação nos

Programas Sociais da ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS.

VALOR DO REPASSE: O valor mensal das parcelas será de UM SALÁRIO

MÍNIMO, conforme informado nos autos, pela Gerência Financeira da OVG.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses ou até

usufruir do Programa PRODUZIR, a partir da assinatura do presente instrumento,

retroagindo ao mês de outubro de 2020, para efeito de prestação de contas,

conforme informação constante no Memorando no. 24/2021 – GFIN

(000019476717).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro - OVG

Alexandre Mendonça Calixto – Empresa Contratada